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Utvecklingsförslag Gemensam nämnd för Närvård 
Frostviken och dess verksamhet  
Ärendebeskrivning 

Verksamheten inom Närvård Frostviken omfattar Levinsgårdens särskilda boende, 
Forsgårdens trygghetsboende, hemtjänst, sjukvård i hemmet, verkställighet utifrån LSS-
beslut, hälsocentral samt ambulans för personer i Frostvikens församling, cirka 700 
personer. Verksamheten inom Närvård Frostviken har utretts enligt uppdrag ”Översyn av 
Gemensam nämnd för Närvård Frostviken och dess verksamhet” (RS mötesdatum §). 
Utredningen är återrapporterad till styrgrupp och politisk referensgrupp.   
 
Utredningen beskriver det sömlösa samverkanssättet inom Frostviken-området som en 
grundläggande tillgång som bör skyddas och helst förstärkas ytterligare. Då den unika 
verksamhetsmodellen bedöms som ett länsövergripande intresse bör ägarstyrningen 
förstärkas med mer aktivt stöd på kort sikt, till exempel genom samordning av lokaler och 
resurser, tillgång till system och utvecklingsstöd samt logistik och transporter. På längre 
sikt föreslås aktörerna överväga att utöka verksamhetsområdet för den gemensamma 
nämnden. En breddning av verksamhetsområdet underlättar att mer fullt ut 
nyttja fördelarna med en gemensam nämnd. Alternativt, om utökning 
av verksamhetsområdet inte är möjligt, kan den gemensamma nämnden på sikt avvecklas 
för att lägga tillbaka ansvaret hos respektive huvudman och bedriva samverkan i ordinarie 
struktur. Utveckling på såväl kort som lång sikt behöver synkroniseras med övriga 
strategier hos parterna, som till exempel Region Jämtland Härjedalens program för nytt 
hälso- och sjukvårdssystem.  
 
Utifrån detta ses möjligheter att arbeta vidare utifrån utredningens 
förslag med förändringar i verksamhet och avtal på kort och lång sikt parallellt, för att 
bibehålla syftet med samverkan: ”att ge invånarna en god och kostnadseffektiv vård och 
omsorg”.  
 
Kopplat till översynen genomfördes även en granskning av en 
fast helikopterlandningsplats i Gäddede. Resultatet visar att det finns behov av en fast 
helikopterlandningsplats i Gäddede. De förslag som tagits fram i utredningen 
omhändertas av flygplatsansvarig i Region Jämtland Härjedalen.  

Regiondirektörens förslag 

1. Rapporten godkänns. 

2. Regiondirektören i samverkan med kommundirektören i Strömsunds 
kommun uppdras att   

a. utreda möjligheter att införa förbättringar som bidrar till utveckling i närtid. 
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b. återkomma med ett förslag kring mer långsiktig hantering av hur Strömsunds 
kommun och Region Jämtland Härjedalen ska organisera och bedriva vård- och 
omsorgsverksamhet i området. 

3. Kostnad för arbetet delas 50% vardera mellan Region Jämtland Härjedalen och 
Strömsunds kommun.  

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Johan Palm 
T.f. Direktör för Ledningsstöd och service 

 

   
 

Utdrag till 

Hälso- och sjukvårdsdirektör  

Regiondirektör  

Verksamhetschef ambulanssamordningen  

Chef Beställarenheten  

Chef för hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen  

Projektledare för nära vård i glesbygd  
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